
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области 
«Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

15.01.2021 ^ № 31 о/д

Об утверждении Положения о сотрудничестве 
с правоохранительными органами 
в сфере противодействия коррупции

В соответствии с требованием Федерального закона «О противодействии 
коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, с решением собрания (конференции) трудового 
коллектива (протокол № 1 от 15.01.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 15.01.2021 Положение о сотрудничестве с 
правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции (Приложение №1).

2. Ответственной за администрирование и своевременное наполнение разделов 
сайта ГКОУ РО «Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья» 
Шилкиной А.И. разместить на официальном сайте срок до 18.01.2021.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Карасева


